关于市建筑技工学校组织开展函授站
2024年度学历提升工作的通知

各相关单位：

现就安徽建筑大学安庆函授站 2024年度学历提升报名

流程公布如下：

一、招生对象及报考条件

1.遵守中华人民共和国宪法和法律。

2.国家承认学历的各类高、中等学校在校生以外的在职、从

业人员和社会其他人员。

3.身体健康，生活能自理，不影响所报专业学习。

4.报考高起本的考生应具有高中毕业文化程度。报考专科起

点升本科的考生需持有国民教育系列高等学校、高等教育

自学考试机构颁发的经教育部电子注册的专科毕业证书或

以上证书。学历高等继续教育在籍学生不得报考，即不能

拥有双重学历继续教育学籍。

二、报名方式及时间安排

1.网上报名时间：八月底—九月初。

2.现场/网上确认：安徽省内招办考试确认点/网上报名系统

确认。

3.考试时间：每年十月。

4.考试科目：

高起本（满分 600分）：

文科：语文、数学（文）、外语、历史地理综合

理科：语文、数学（理）、外语、物理化学综合

专升本（满分 450分）：

理工类：政治、外语、高等数学（一）

经济管理类：政治、外语、高等数学（二）

具体报名方式、考试时间及现场确认时间以安徽省教

育主管部门公布为准。考生详见安徽省成人高校招生网

http://crbm.ahzsks.cn。网上报名请填写本人常用联系地

址确保能够及时收到录取通知书，填写常用手机号码并请

保证畅通。

三、函授学制、学习形式及学历学位

1.专科起点升本科学制 2.5年；高中起点升本科学制 5年。

2.推荐专业名称：土木工程、工程管理。

3.新增专业名称：智能建造、消防工程。

4.学费：1320元/年。采用安徽建筑大学财务处“学生在

线缴费系统”线上缴费。

5.根据安徽建筑大学教学计划安排，在线完成相关课程学习、

考试。

6.符合毕业条件和成人学士学位授予条件的，发放毕业证书

和学位证书。

四、报名咨询方式：

0556-8733750  陈瑛老师（QQ群号：331565378）

0556-5693996  陈钊校长

安庆市建筑技工学校

2024年 7月 30日。